Ligne 52SBOU13

INTERNE Levécourt / Chaumont lycées

Ligne scolaire : I'acceés est autorisé par le conducteur a tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles aprés I'embarquement de tous les éléves.

ALLER

Période scolaire

LEVECOURT
BREUVANNES-EN-BASSIGNY

MERREY
CHOISEUL
BASSONCOURT
DAILLECOURT
CLEFMONT
NOYERS
CHAUMONT

Lycée De Gaulle

Nota

Place

Ecole

Colombey les Choiseul
Place

Centre

Centre

Centre

Centre

Centre

Piscine Gagarine
Lycée Décomble

A : Correspondance avec le circuit 52SVAUI2 pour le lycée PISANI

Horaires valables a partir du 09/12/2024

06:00
06:10
06:16
06:21
06:26
06:30
06:37
06:42
06:50
07:37%
07:45

Témoin ou victime d'un cas de harcélement,
appelle le 30 18

fluo | cianaEst

Service Transport 52
Transporteur : CTP-SADAP NEUFCHATEAU



Ligne 52SBOU13 INTERNE Levécourt / Chaumont lycées [ ‘ GLa S

randlzst

Ligne scolaire : I'acces est autorisé par le conducteur a tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles aprés I'embarquement de tous les éléves.

RETOUR Période scolaire

CHAUMONT Piscine Gagarine 12:24° 18:15°
NOYERS Centre 13:00 18:51
CLEFMONT Centre 13:07 18:58
DAILLECOURT Centre 13:22 19:13
BASSONCOURT Centre 13:28 19:19
CHOISEUL Centre 13:33 19:24
MERREY Place 13:38 19:31
BREUVANNES-EN-BASSIGNY Colombey les Choiseul 13:43 19:34

Ecole 13:49 19:41
LEVECOURT Place 13:59 19:51
Nota

A : Retour uniquement si la veille de vacances ou jour férié est un mercredi

B : Correspondance avec le 52SVAU12 en provenance du Lycée Pisani

Témoin ou victime d'un cas de harcélement, Service Transport 52
Horaires valables & partir du 09/12/2024 appelle le 30 18 Transporteur : CTP-SADAP NEUFCHATEAU



