

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER

Période scolaire

	Services	1
Commune	Jour de circulation	
LEVECOURT	Place	06:00
BREUVANNES-EN-BASSIGNY	Ecole	06:10
	Colombey les Choiseul	06:16
MERREY	Place	06:21
CHOISEUL	Centre	06:26
BASSONCOURT	Centre	06:30
DAILLECOURT	Centre	06:37
CLEFMONT	Centre	06:42
NOYERS	Centre	06:50
CHAUMONT	Piscine Gagarine	O7:37 ^A
	Lycée Décomble	07:45

Lycée De Gaulle

Nota

A : Correspondance avec le circuit 52SVAU12 pour le lycée PISANI

Horaires valables à partir du 09/12/2024



Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR

Période scolaire

	Nota	Α	
	Services	102	101
Commune	Jour de circulation	M	V
CHAUMONT	Piscine Gagarine	12:24 ^B	18:15 ^B
NOYERS	Centre	13:00	18:51
CLEFMONT	Centre	13:07	18:58
DAILLECOURT	Centre	13:22	19:13
BASSONCOURT	Centre	13:28	19:19
CHOISEUL	Centre	13:33	19:24
MERREY	Place	13:38	19:31
BREUVANNES-EN-BASSIGNY	Colombey les Choiseul	13:43	19:34
	Ecole	13:49	19:41
LEVECOURT	Place	13:59	19:51

Nota

A : Retour uniquement si la veille de vacances ou jour férié est un mercredi

B : Correspondance avec le 52SVAU12 en provenance du Lycée Pisani